PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADO Do ESPÍRITO sANTo
LEI N°1.44712018

DENoNIINA RuA NA sEDE Do
MUNICIPIO DE AçUIA BRANCA E DA
ouTRAs PRoviDENCIAs.
O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA1 Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de “GENTIL PARANHO” a Rua que se inicia
na Rua Benjamim Galdino de Avila, paralela a Rua Paulino Massucatti, na Sede do
Municipio.

Art. 2° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogarn-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeito Municipal da Aguia Branca/Es os de abril da
2018.

.'-__ J- 'F' _.I . .-

ANGELO ANTONIO "CORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua Vicente. Pissiriatti+ Ti - Centre-Aguia Branca ‹~ ES à CEP 29?95~E)GO ~› .CNPJ 31.796.584ÍEIOGI»8? A-
Telefax: UHE? 31,454 357 ` '